
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/10/2024 | Edição: 211 | Seção: 2 | Página: 1

Órgão: Presidência da República/Casa Civil

PORTARIAS DE 30 DE OUTUBRO DE 2024

O MINISTRO DE ESTADO DA CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA , no uso de suas

atribuições e tendo em vista o disposto no art. 16, § 3º, do Decreto nº 11.310, de 26 de dezembro de 2022,

resolve:

Nº 1.177 - DESIGNAR

PEDRO ALVES CORRÊA NETO, representante do Ministério da Agricultura e Pecuária, para

exercer a função de membro titular no Comitê Interministerial de Segurança de Barragens, na vaga

anteriormente ocupada por Renata Bueno Miranda.

Nº 1.178 - DESIGNAR

CLECIVALDO DE SOUSA RIBEIRO, representante do Ministério da Agricultura e Pecuária, para

exercer a função de membro suplente no Comitê Interministerial de Segurança de Barragens, na vaga

anteriormente ocupada por Paulo Eduardo de Melo.

Nº 1.179 - DESIGNAR

ANDREA BRITO LATGÉ, representante do Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação, para

exercer a função de membro titular no Comitê Interministerial de Segurança de Barragens, na vaga

anteriormente ocupada por Márcia Cristina Bernardes Barbosa.

RUI COSTA DOS SANTOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


